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Plan Birim Hedef Yili1 Gerceklesme Gostergeleri
Dénemi @ Stratejik
Baslangic| Plam
Degeri 2024 KUMUL Basar1

(2023) | Hedefi ACIKLAMA ATIF | v desi

Performans Gostergeleri

M (C) (%)

Gergeklesm
(A) (B) TOPLA e Durumu

Al

PG1.1.3. Ogretim eleman1
basina diisen 6grenci sayisi

50

58

58

100

Al

PG1.1.5. Egiticilerin egitimi
programi kapsaminda 6gretim
yetkinligini gelistirici egitimi
alan akademik insan kaynagi
sayisl

16

16

100

Al

PG1.2.1. On lisans
programlarinin(Béliimiin)genel
doluluk oram

100

100

100

100

Al

PG1.3.2. Cift ana dal
programlarina kayith 6grenci
sayisl

100

Al

PG1.3.3. Cift ana dal
programlarindan mezun
odgrenci sayis1*

100

Al

PG1.3.4. Ogrencilerin kayith
olduklari program disindaki
diger programlardan
alabildikleri ortalama se¢meli
ders orani

12,7

13

13

100

Al

PG1.4.1. Danisman basina
diisen 6grenci sayisi

100

115

115

100

Al

PG1.4.2. Akademik
Danismanlik hizmetlerinden
memnuniyet orani (%)

70

71

80

100

Al

PG1.5.2. Dezavantajl
gruplarin sosyal
entegrasyonuna yonelik
yapilan faaliyet sayisi (her tiir
sosyal, kiiltiirel, sportif ve

100

Ulasildi

Ulasildi

Ulasildi

Ulasildi

Ulasildi

Ulasildi

Ulasildi
Ulasildi

Ulasilmad



egitim faaliyetleri)

A2

PG2.2.4. Ogretim elemanlarinin
damismanlik yaptigi kurum disi
fonlanan 6grenci projeleri
sayisl

100

A2

PG2.3.1. Universitede
gerceklestirilen bilimsel etkinlik
sayis1

100

A2

PG2.3.3. Ogretim elemanlarinin
katilim sagladigi bilimsel
etkinlik sayis1

100

A2

PG2.5.2. Ogretim elemani
basina diisen uluslararasi yayin
sayisl (Scopus)

0,25

A2

PG2.5.3. Ogretim elemani
basina diisen ulusal yayin sayisi
(TR Dizin)

0,5

A2

PG2.5.4. Atif puani (Web of
Science)

A3

PG3.1.3. Ulusal / Uluslararasi is
birligi ile yapilan bilimsel etkinlik
sayisi

100

A3

PG3.4.1. Boliimiimiiz
tarafindan diizenlenen
ogrencilere yonelik sosyal,
kiiltiirel ve sportif faaliyet
sayisl

100

A5

PG5.2.1. Karar alma siireclerine
yonelik toplantilara katilan
akademik insan kaynagi sayisi

60

60

60

100

A5

PG5.2.3. Karar alma siire¢lerine
yonelik toplantilara katilan
ogrenci sayisl

24

24

12

50

A5

PG5.2.4. Karar alma siireglerine
katilan dis paydas sayisi*

100

A5

PG5.2.5. Karar alma siire¢lerine
katilan mezun sayis1*

A5

PG5.3.1. Uluslararasi égrenci
sayl1sl1

A5

H.5.5.1. Kalite siirecleri
kapsaminda dis paydaslarla
gerceklestirilen geribildirim ve
degerlendirme toplantilarinin
sayisl

100

A5

H.5.5.2. Kalite kiiltiiriinii
yayginlastirma amaciyla
diizenlenen faaliyet (toplanti,
calistay vb.) sayisi

.
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